
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2021 m. spalio 29 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-66 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2021 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

 

Eil. Nr. Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta  Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Šokio dėstymo metodika, dirbant su ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikais bei bendrojo 

ugdymo įstaigų moksleiviais. Šokiai suaugusiems“ (46 val., 4 moduliai) 

1.1.1. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1 prioritetas. 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

Lapkričio 3 d. 

11.00 val. 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 



2 

 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

ir el. paštu terrastrum@gmail.com iki spalio 28 d. 

Edgaras Šnipaitis pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Utenos kultūros 

centras (Aušros 

g. 49, Utena) 

1.1.2. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

ir el. paštu terrastrum@gmail.com iki lapkričio 2 d. 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Edgaras Šnipaitis 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Lapkričio 4 d. 

10.00 val. 

Šiaulių kultūros 

centras (Aušros 

al. 31, Šiauliai) 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.1.3. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

ir el. paštu terrastrum@gmail.com iki lapkričio 3 d. 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Edgaras Šnipaitis 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Lapkričio 5 d. 

10.00 val. 

Telšių Menų 

inkubatorius 

(Muziejaus g. 29, 

Telšiai) 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.1.4. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

ir el. paštu terrastrum@gmail.com iki lapkričio 4 d. 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Edgaras Šnipaitis 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Lapkričio 6 d. 

10.00 val. 

LMTA Šokio 

katedra 

(K.Donelaičio 5, 

Klaipėda) 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

1.1.5. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

ir el. paštu terrastrum@gmail.com iki lapkričio 4 d. 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Edgaras Šnipaitis 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Lapkričio 19 d. 

14.00 val. 

Kultūros centras 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.1.6. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

ir el. paštu terrastrum@gmail.com iki lapkričio 4 d. 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Edgaras Šnipaitis 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Lapkričio 22 d. 

12.00 val. 

Plungės „Ryto" 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.1.7. I modulis „Šokių pamokėlė vaikams“,  

1 prioritetas. 

 

Trukmė 10 val. (4 kontaktinės, 6 savarankiško 

darbo valandos). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

ir el. paštu terrastrum@gmail.com iki lapkričio 4 d. 

Šokių mokytojas 

ekspertas  

Edgaras Šnipaitis 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

pedagogai, šokio, 

fizinio ugdymo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

 

Lapkričio 24 d. 

14.00 val. 

Joniškio „Saulės" 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.2. Seminaras „Viešojo sektoriaus apskaitos 

aktualijos bei laukiamos naujovės ir vidaus 

kontrolės veikimo praktiniai aspektai“. 

 

Trukmė 8 ak. val.  

Seminaro vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  

https://forms.gle/9ErqsBZfoXBByEa66 

Nepriklausoma 

auditorė, buhalterė 

verslo konsultantė, 

lektorė 

Dr. Irma 

Kamarauskienė, 

(Vilniaus universitetas) 

Įstaigų vadovai 

ir/arba asmenys 

atsakingi už vidaus 

kontrolę ir 

buhalteriai 

Lapkričio 8 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

38,00 Eur 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
https://forms.gle/9ErqsBZfoXBByEa66


4 

 

 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Patyrimais, tyrimais ir atradimais grįstas mokymas(is)“ (40 val.) 

1.3.1. IV modulis.   STEAM tarpdalykinė integracija. 

Integruoti tiriamieji ir projektiniai darbai, 

1 prioritetas.  

 

Trukmė 8 val. (4 val. kontaktinės, 4 savarankiško 

darbo). 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Saulė Paulikienė  

(Palangos Vlado 

Jurgučio progimnazija) 

Jiezno gimnazijos 

pedagogai 

Lapkričio 9 d.  

9.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

7,11 Eur 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ugdymo pasakomis iniciatyva „Pasakų iššūkis“ (40 val.) 

 

1.4.1. Refleksija. Baigiamųjų iniciatyvos klausimynų 

pildymas. 

 

Trukmė – 1,5 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

Akvilė Sadauskienė, 

iniciatyvos „Pasakų 

iššūkis“ idėjos autorė ir 

organizatorė, ugdymo 

pasakomis metodikų 

kūrėja, knygų 

sudarytoja ir leidėja 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

mokytojai, įvairių 

dalykų mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Lapkričio 4 d.  

14.30–16.00 

(Savarankiškas 

darbas, 

konsultacijos 

telefonu ar el. 

paštu) 

Nemokama 

1.4.2. Iniciatyvos „Pasakų iššūkis 2021“ 

apibendrinimas. 

 

Trukmė – 1,5 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

 

 

Akvilė Sadauskienė, 

iniciatyvos „Pasakų 

iššūkis“ idėjos autorė ir 

organizatorė, ugdymo 

pasakomis metodikų 

kūrėja, knygų 

sudarytoja ir leidėja 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

mokytojai, įvairių 

dalykų mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Lapkričio 11 d.  

14.30–16.00 

Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

https://www.semiplius.lt/


5 

 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo kompetencijos tobulinimas“  

(80 val.) 

1.5.1. IV modulis. Seminaras „Komunikavimas. 

Skaitmeninio raštingumo problemų 

sprendimas“, 1.1. prioritetas.  

Trukmė 4 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Informacinių 

technologijų  

mokytojas 

metodininkas  

Žydrūnas Tautvydas  

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija)  

 

Jiezno gimnazijos 

pedagogai  

 

Lapkričio 3 d. 

10.00–12.00 val., 

lapkričio 10 d. 

16.00–18.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

10,00 Eur 

1.5.2. I modulis. Seminaras  „Informacijos valdymas. 

Saugumas“, 1.1. prioritetas. 

 

Trukmė 4 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Informacinių 

technologijų  mokytoja 

ekspertė  

Rasa Alaburdienė  
(Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla) 

 

Jiezno gimnazijos 

pedagogai  

 

Lapkričio  4 d. 

9.00–10.00  val., 

lapkričio 16 d. 

16.00–18.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

10,00 Eur 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Pažangą skatinantis grįžtamasis ryšys pamokoje“ (40 val.) 

1.6.1. II modulis.  Seminaras „Kūrybiški ir įvairūs 

vertinimo ir įsivertinimo metodai bei priemonės. 

Vertinimas ir įsivertinimas taikant dialogo 

metodą. Vertinimo kriterijų aiškumo bei 

savalaikio ir tinkamo grįžtamojo ryšio svarba“, 

1.2. prioritetas. 

Trukmė 4 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Anglų kalbos mokytoja 

ekspertė  

Irena Laužadienė 
(Rokiškio Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazija) 

Šilavoto pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Lapkričio 5 d. 

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Mokamas.  

26,65 Eur 

1.7. „Erasmus+“ programos 1 pagrindinio veiksmo bendrojo ugdymo darbuotojų mobilumo projektas Nr. 2020-1-LT01-KA101-077685 

„Mokymuisi palanki aplinka: nuo poreikio link poveikio“ 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


6 

 

1.7.1. Anglų kalbos kursai. 

 

Trukmė 24 val. 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 
 

Irena Bėtienė, 

sertifikuota LCC 

(London Chamber of 

Commerce) anglų 

kalbos dėstytoja 

Ugdymo įstaigų 

vadovai, mokytojai, 

klasių vadovai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

Lapkričio–

gruodžio mėn. 

pagal grafiką 

Nemokami.  

Projekto  „Mokymuisi 

palanki aplinka: nuo 

poreikio link poveikio“ 

lėšos 

1.8. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymosi platformos ir kiti skaitmeniniai įrankiai efektyviam nuotoliniam mokymui(si)“ (40 val.) 

1.8.1. III modulis. Skaitmeniniai įrankiai mokinio 

į(si)vertinimui bei pasiekimų stebėsenai,  

1.1. prioritetas. 

 

Trukmė 8 val.  (iš jų 4 val. kontaktinės, 4 val. 

savarankiškas darbas). 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Informacinių 

technologijų mokytoja 

ekspertė  

Rasa Alaburdienė  
(Prienų „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla) 

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Lapkričio 23 d.  

13.00–16.00 val. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

 

Lapkričio 29 d.  

15.00–16.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

23,00 Eur 

1.9. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Socialinių pedagogų kompetencijų plėtotė“ (44 val.) 

1.9.1. III modulis. Seminaras „Konsultavimo grupėje 

patirtys ir metodai“, 2 prioritetas. 

 

Trukmė 8 val. (iš jų 4 val. kontaktinės, 4 val. 

savarankiškas darbas). 

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Socialiniai pedagogai: 

Daiva Vintė 

(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija), 

Ona Lebedinskienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla), 

Daiva Švedienė 

(Stakliškių gimnazija), 

Ona Mieldažienė 

(Šilavoto pagrindinė 

mokykla), 

Rasa Valatkaitė 

(Jiezno gimnazija), 

Rasa Bobinienė 

Socialiniai 

pedagogai  

 

Lapkričio 24 d. 

10.00 val.  

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


7 

 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba), 

Nijolė Spūdienė 

(Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazija) 

1.10. Paskaita „Mano vaikas – mokinys, aš – mokinio 

tėvas“ 

 

Trukmė 1,5 val. 

Registracija 

https://forms.gle/mXDEasDeL5YVJJBY6 

Atsakinga Oksana Radzvilavičienė 

Psichologė 

Jolanta Veterienė 

(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos mokinių 

tėvai 

Lapkričio 24 d. 

18.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nemokama 

1.11.  Seminaras „Asmeninių galių laboratorija: 

psichologinio atsparumo stiprinimo bei 

pažeidžiamumo mažinimo kryptys“. 

 

Trukmė 8 ak. val.  

Programos vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Psichologė 

Asta Blandė 

Prienų rajono 

savivaldybės 

socialinių paslaugų 

centro darbuotojai 

I grupė 

Lapkričio 22 d.  

9.00 val. 

 

II grupė 

Lapkričio 26 d.  

9.00 val. 

Prienų socialinių 

paslaugų centras 

Mokamas 

16,62 Eur 

1.13. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymąsi aktyvinantys mokymo metodai meno / muzikos mokykloje“  (40 val.) 

 

1.13.1. IV modulis. Seminaras-praktikumas „Tradicinės 

kanklės šiuolaikinėje kultūroje“, 1 prioritetas. 

 

Trukmė 6 val.  

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Profesionali 

kanklininkė, 

kompozitorė Žemyna 

Trinkūnaitė 

Meno / muzikos 

mokyklų mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo mokytojai, 

visi besidomintys 

Lapkričio 26 d. 

12.30 val. 

Prienų meno 

mokykla 

Mokamas 

5,00 Eur 

2. KITŲ ĮSTAIGŲ RENGINIAI 

https://www.semiplius.lt/


8 

 

2.1. Edukacinė išvyka-seminaras „Įtraukusis 

ugdymas, vertinimas ir specialiųjų poreikių  

turinčių vaikų integravimas. Prienų 

„Revuonos“ pagrindinės mokyklos patirtis“. 

Mokyklos direktorė 

Ilona Balčiukynienė  
(Prienų  „Revuonos“ 

pagrindinė mokykla) 

 

Raseinių rajono 

ugdymo įstaigų 

vadovai ir 

pavaduotojai 

Lapkričio 19 d. 

10.00 val. 

Prienų  

„Revuonos“  

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas 

3. POSĖDŽIAI 

Eil. Nr. Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Lapkričio 17 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.2. Mokyklų metodinės tarybos Mažosios tarybos 

posėdis: 

- Mokyklų metodinės tarybos 2021–2022 m. m. 

veiklos planavimas. 

Mokyklų metodinės 

tarybos Mažosios 

tarybos nariai 

Data ir laikas bus patikslinta 

Nuotoliniu būdu 

 

Rasa Alaburdienė 

Danguolė Damijonaitytė 

II. METODINĖ VEIKLA 

4.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. Nr. Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Dailės ir technologijų mokytojų metodinė diena 

„Hibridinė pamoka“: 
- gerosios patirties sklaida; 

- Alytaus šv. Benedikto gimnazijos technologijų 

mokytojos metodininkės Linos Andriukevičienės 

pranešimas. 

 

Dailės, technologijų  

mokytojai 

Data ir laikas bus patikslinta 

Nuotoliniu būdu 

Dalia Dragūnienė 

Rasa Uleckienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

4.2. Priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

Priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Lapkričio 10 d. 

15.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Daiva Buzienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Laimutė Jančiukienė 



9 

 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. Nr. Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

- dėl rajoninio priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinio projekto „Kalėdinis sveikinimas 

draugui“. 

4.3. Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. Gerosios patirties sklaida. 

Lietuvių kalbos 

mokytojai 

Lapkričio 16 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Nijolė Šervenikaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

4.4. Informacinių technologijų mokytojų metodinio 

būrelio išvyka į Alytaus STEAM atviros prieigos 

centrą. 

Informacinių 

technologijų mokytojai 

Lapkričio 17 d. 

Išvykstame 8.15 val. 

nuo Prienų rajono savivaldybės 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

4.5. Edukacinė išvyką į Jonavos kraštą  „Edukacinės 

programos ir jų taikymas ugdymo procese“. 

Prienų rajono mokyklų 

pedagogai, pateikę 

darbus metodinių darbų 

parodai „Aš ir pokytis“ 

Lapkričio 18 d. 

Išvykstame 12.00 val.  

nuo  Prienų rajono savivaldybės 

Danutė Stankevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

4.6. Logopedų ir specialiųjų pedagogų praktikumas 

„IKT taikymas, kuriant metodinę medžiagą 

SUP turintiems mokiniams“. Praktikumą veda 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos spec. pedagogė, 

logopedė Rūta Ramanauskaitė; 

- metodinės priemonės „Skambėk, lietuviškas žodi“          

aprobavimas. 

Logopedai ir specialieji 

pedagogai 

Lapkričio 24 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Vida Petrulionienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

4.7. Mokyklų bibliotekininkų metodinė diena-išvyka į 

Prienų Justino Marcinkevičiaus viešąją biblioteką 

„Edukacinės programos Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešojoje bibliotekoje“. 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Lapkričio 25 d. 

11.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Irma Gerulaitienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

4.8. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas. Išlaužo pagrindinės mokyklos 

psichologės Ievos Žukovienės pranešimas  

„Savipagalba kūnui ir psichosomatika“. 

Mokyklų psichologai Lapkričio 15 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 



10 

 

5.1. Tarptautinis informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“. 

Bendrojo ugdymo mokyklų  

1–12 klasių mokiniai 

Lapkričio 8 d.–gruodžio 3 d. 

Nuotoliniu būdu 

Informatikos mokytojai 

5.2. Lietuvos jaunųjų matematikų konkursas 

„Žiburys“.   
Registracija į konkursą iki lapkričio 19 d. 

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 (gimnazijų  

I–IV) klasių mokiniai 

Lapkričio 18 d. 

Nuotoliniu būdu 

 

Aldona Ūsienė 

Daiva Sabanskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.3. Rajoninis 1–12 klasių mokinių informacinių 

technologijų konkursas „Žemėlapiai ir 

ženklai“. 

Bendrojo ugdymo mokyklų  

1–12 klasių mokiniai 

Spalio 27–gruodžio 1 d. 

Darbai siunčiami iki gruodžio 1 d. 

el. paštu r.alaburdiene@gmail.com 

Rasa Alaburdienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.4. Rajoninė anglų kalbos ir dailės tarpdalykinių 

projektinių darbų internetinė paroda-konkursas 

„That incredible autumn: colors“ / „Tas 

neįtikėtinas ruduo: spalvos“.  

 

Spalvotai skenuoti darbai .jpg formatu iki 

lapkričio 26 d siunčiami elektroniniu paštu: 

mokytoja.evita@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

6, 7, 8 klasių mokiniai 

Darbai nuo gruodžio 3 d.  

eksponuojami Prienų švietimo 

pagalbos tarnybos ir Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos internetinėse 

svetainėse  

  

Evita Maksvytienė 

Saulius Starkus 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.5. Prienų rajono 7–8 klasių mokinių nuotolinis 

oratorių konkursas anglų kalba. 

 

Registracija iki 2021 m. lapkričio 16 d. imtinai 

atsiunčiant užpildytą paraišką el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

7–8 klasių mokiniai 

Nufilmuota mokinio kalba 

atsiunčiama iki 2021 m. lapkričio  

29 d. imtinai el. paštu: 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

 

Baigiamasis renginys vyks 2021 m. 

gruodžio 13 d. 13.00 val. nuotoliniu 

būdu 

Evita Maksvytienė 

Loreta Jurkšaitė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.6. Rajoninė pradinių 1–4 klasių mokinių piešinių 

paroda-konkursas ,,Miškas – visų namai“. 

 

 

Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 1–4 klasių 

mokiniai 

 

Darbai pristatomi iki  

2021 m. gruodžio 1 d.  

Renginys vyks 

2021 m. gruodžio 10 d. 10.00 val. 

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijoje 

Vilma Sakalavičienė 

Odeta Raškevičienė  

Rita Juodienė 

Vilija Krasauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.7. Rajoninė pradinių klasių mokinių konferencija 

„Ką dirba mano tėveliai?“. 

 

Prienų rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų 2–4 klasių 

mokiniai 

Lapkričio 30 d.  

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Roma Kandrotienė 

Danutė Acuvienė 

Dalia Mazuronienė 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScgqRSl1lnTeXbIlopACIqvkcbTIuitp_Wae6MFxwbqubny0g/viewform
mailto:r.alaburdiene
mailto:r.alaburdiene
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


11 

 

Registracija iki 2021 m. lapkričio 19 d. imtinai 

atsiunčiant užpildytą dalyvio anketą el. paštu 

romakandrotiene@gmail.com 

 Danguolė Damijonaitytė 

 

5.8. Respublikinė  mokslinė-praktinė konferencija 

„Maskva – Rusijos širdis. Įspūdinga 

pažintinė kelionė“. 
 

Registracija iki lapkričio 22 d. atsiunčiant 

užpildytą dalyvio anketą el. paštu 

danguole.damijonaityte@gmail.com 

Šalies bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12  klasių 

mokiniai,  mokytojai 

Lapkričio 30 d. 

14.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

 

Nadiežda Sogačiova 

Lina Malinauskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

5.9. Rajoninis priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinis projektas  „Kalėdinis sveikinimas 

draugui“. 

Prienų rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų 

priešmokyklinio ugdymo 

grupių  vaikai 

Lapkričio 15 – gruodžio 11 d. 

Nuotoliniu būdu 

Loreta Radzevičienė 

Daiva Buzienė 

Danguolė Damijonaitytė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

6. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

6.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Stakliškių gimnazija; 

- Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“; 

- Prienų „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Balbieriškio pagr. mokykla.  

 

 

Lapkričio 8, 9, 15, 18, 29, 30 d 

Lapkričio 9, 19, 27 d. 

Lapkričio 11, 15, 29, 30 d. 

Lapkričio 15, 16, 18, 22, 23 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Lapkričio 3, 4, 5, 10, 11, 12, 

17, 19, 24, 25, 26 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

mailto:romakandrotiene@gmail.com
mailto:danguole.damijonaityte@gmail.com


12 

 

7.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Lapkričio 9, 16, 23, 30 d. 

Lapkričio 8, 11, 15, 18, 22, 25, 

29 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

7.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

7.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

7.4. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

7.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Lapkričio 15, 22 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

7.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Lapkričio 5, 12, 19, 26 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

7.7. Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, 

atvejų analizė Prienų „Ąžuolo“ progimnazijoje. 

 

Lapkričio mėn. (diena bus 

patikslinta) 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

8. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Paskaita  „Poetai turi būti tautos garbė“ 

(Vytautas Mačernis) 

Lektorė – rašytoja, muziejininkė, visuomenės 

veikėja Aldona Ruseckaitė. 

 

 

Data bus patikslinta 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

8.2. Paskaita  „Gyvenimas audroje. Kaip išlikti 

sausam“ 

Lektorius –  konsultantas, buriuotojas, knygos 

autorius, 2008–2009 m. projekto 

„Tūkstantmečio odisėja. Vienas vardas – 

Lietuva“ idėjos bendraautorius ir projekto 

vykdytojas, Tūkstantmečio odisėjos XI etapo 

jachtos „Ambersail“ kapitonas Paulius Kovas. 

 

Lapkričio 17 d. 

14.00 val. 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

8.3. Paskaita „Kūno ir sielos vienovė: kuo gali 

būti naudingas mokėjimas reguliuoti 

emocinę įtampą ir kokie tam yra 

psichologiniai metodai“ 

Lektorė – psichologė (kognityvinė elgesio 

terapija), sertifikuota mindfulness mokytoja 

Eglė Masalskienė. 

 

Lapkričio 24 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras Danutė Stankevičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

